
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОР ЬЧКА (версия 6)
I

I

А О

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: D k@ aop.ba аорОаор.Ьо 
интернет адрес: hSa.:j/wwwiop.bg

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМ АЦИЯ_________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042
Поделение:_________  л,
Изходящ номер:_____ /г 7 " U U -  п Ь ч . от дат,Ж  4Q-AD
Коментар на възложителя: 
Към п р е п и с к а  в РОП № 0 0 0 4 2 -2 0 1 5 -0 0 1 8

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
^П убличен
ПСекторен______________________
L i) Наименование и адрес
Официално наименование:
М и н и стер ство  на т р а н с п о р т а ,  
и н ф орм ац ион н ите т е х н о л о г и и  и съ о бщ ен и ята

Национален регистрационен номер:
0 0 0 6 9 5 3 8 8

Пощенски адрес:
у л . Д якон И гн ати й  №9
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1000

Държава
BG

Лице за контакт: .
Г ал и н а  В ъ л ч ева  -  г л а в е н  е к с п е р т  в о т д е л  
О бщ ествени  п о р ъ ч к и , д и р е к ц и я  СДУС

Телефон:
02 9409588

Електронна поща: 
m a i l 0m t i t c . g o v e r n m e n t . b g

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
https ://www.mtitc.government.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
https ://www.mtitc.government.bg/pk/
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител) 

^Министерство или друг държавен орган, 
включително техни регионални или местни 
подразделения 

I | Национал на агенция/служба

□Регионален или местен орган
[~~1 Регионална или местна агенция/служба

□Публичноправна организация

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация 

□ Д руг тип: _________________

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 

□Обществени услуги

□Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□  Икономически и финансови дейности 

ПЗдравеопазване____________________

□Настаняване/жилищно строителство 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
□Отдих, култура и вероизповедание 
□Образование
ЦЗДруга дейност: транспорт, информаци 

технологии и съобщения

и места

онни

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител) 

□Производство, пренос и разпределение на газ 
и топлинна енергия 

□Електрическа енергия

□Железопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги

УНП: c925997d*5264-4.%e-8cb0-a09277da7a76

mailto:Dk@aop.ba
http://www.mtitc.government.bg/
http://www.mtitc.government.bg/pk/


I
!

Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□Добив на газ или нефт □Пристанищни дейности ;
□  Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности t

твърди горива S
□Вода □Друга дейност: !П Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_____________________________________________________
II.i) Обект на поръчката
П  Строителство_________^Доставки ПУслуги
II.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-115 от 28/ 09/2015 дд/мм/гггг
II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00042-20i5-00i8(nnnnn-yyyy-xxxx)_________________________________________
II.4) Описание на предмета на поръчката
П редм етът на п о р ъ ч к а т а  е и з б о р  на д о с т а в ч и к  н а е л е к т р и ч е с к а  е н е р г и я  з а  
нуж дите на М и н и стер ств о то  н а т р а н с п о р т а ,  и нф орм ац ион н ите т е х н о л о г и и  и 
съ о бщ ен и ята  по с в о б о д н о  д о г о в о р е н и  цени  и к о о р д и н а т о р  на с т а н д а |т и а  
б ал ан си р ащ а г р у п а  с ъ г л а с н о  З а к о н а  з а  е н е р г е т и к а т а  ( З Е ) , П р а в и л ата  з а  
т ъ р г о в и я  с  е л е к т р и ч е с к а  е н е р г и я  /П ТЕЕ/ и З а к о н а  з а  о б щ е с т в е н и т е  
п оръчки  /З О П /. И зп ъ л н и те л ят  и звъ р ш ва от  и м ето  на в ъ зл о ж и т ел я  п ълна 
п р о ц е д у р а  по р е г и с т р и р а н е  н а  св о б о д н и я  п а з а р  н а е л е к т р о е н е р г и я  на 
о б е к т и т е  на в ъ з л о ж и т е л я : П о л у ч аван е  на д о с т ъ п  до
е л е к т р о р а з п р е д е л и т е л н а т а  м реж а, к а т о  кл и ен т  -  п о т р е б и т е л  н а  св о б о д н и я  
п а з а р ;  Р е г и с т р и р а н е  н а о б е к т и  н а к р а е н  к л и ен т  -  п о т р е б и т е л  в п а з а р а  по 
св о б о д н о  д о г о в о р е н и  ц ен и  и и з б о р  на к о о р д и н а т о р  на б ал ан си р ащ а  г р у п а ;  
Д о с т а в к а т а  на е л е к т р о е н е р г и я  з а п о ч в а  о т  д а т а т а  на р е г и с т р а ц и я  н а 
св о б о д н и я  п а з а р  н а  е л е к т р о е н е р г и я  н а  о б е к т и т е  на в ъ з л о ж и т е л я . 
И зп ъ л н и т е л я т  вклю чва в ъ зл о ж и т ел я  к а т о  н е п р я к  ч л ен  в с в о я  с т а н д а р т н а  
б ал ан си р ащ а г р у п а . По вр ем е н а и зп ъ л н е н и е  н а д о г о в о р а  в ъ зл о ж и т е л я т  може 
д а  и звъ рш ва а к т у а л и з а ц и я  на с п и съ к а  с о б е к т и , п о со ч ен  в Т е х н и ч е с к а т а  
сп ец и ф и к ац и я . И зп ъ л н и тел ят  ще д о с т а в я  е л е к т р и ч е с к а  е н е р г и я  з а  нуж дите 
на в ъ зл о ж и т е л я  з а  с р о к  от  12  (д в а н а д е с е т )  м е с е ц а  с л е д  р е г и с т р а ц и я  на 
о б е к т и т е  на в ъ зл о ж и т ел я  на св о б о д н и я  п а з а р  и с ч и т а н о  о т  д а т а т а  д ъ р в а т а  
д о с т а в к а .

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III. 1) Номер на договора: Д-18 от 12/ 03/2016 дд/мм/гггг
Ш.2) Договорът е сключен след
5<3 процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
Пдинамична система за доставки 
Пквалификационна система___________________
Ш .з) Изпълнител по договора
Официално наименование: 
Мост Енерджи АД

Национален регистрационен номера
201325372 !

Пощенски адрес:
бул. България, №118
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код:
1618

Държава
BG

Електронна поща:
office0mostenergy.eu

Телефон:
02 4169843

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 4160532

Изпълнителят е МСП
Поръчката е възложена на обединение

Да l_j_J Не ^  
ДаЩ  Н е й

III.4) При изпълнението участват подизпълнители ДаЩ  He g l
Официално наименование Дейност, изпълнявана от 

подизпълнителя
Дял на участие 
на
подизпълнител

I

УНП: c925997d-5264-43fi-8eb0-a09277da7a76



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

я (% от 
ДОГОВО] за)

Ш-5) Предмет на договора
„И збор  н а  д о с т а в ч и к  н а е л е к т р и ч е с к а  е н е р г и я  и к о о р д и н а т о р  на ст. 
б ал ан си р ащ а г р у п а  з а  нуж дите на М и н и сте р ств о то  на т р а н с п о р т а ,  
и н ф орм ац ион н ите т е х н о л о г и и  и съ о б щ ен и я та"

1ш д а р т н а
1

Ш .6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 12 или лни (от сключване на договора) 
или
начална лата ля/мм/гггг 
крайна дата лл/мм/гггг

:

Ш .7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 1 0 9 1 9 6 .9 6  Валута: 
Разменен курс към BGN:

BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да □  Не £2 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
□договорът е изпълнен 
^договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен
IV.i) Дата на приключване:
23/ 09/2020 дд/мм/гггг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимс
О б ек ти в н а  н ев ъ зм о ж н о ст  о т  и зп ъ л н е н и е т о  на д о г о в о р а  п о р ад и  налич!- 
п р о д ъ лж и тел ен  сп о р  между В ъзл о ж и тел я  и т р е т о  л и ц е  („ЧЕЗ Е л ек т р о  
Б ъ л г а р и я "  А Д ) .
(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

0
[ето  на

IV.3) Договорът е изменян Да [□  НеК!
Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 
договора

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да [Г] Не □
Договоот>т е изпълнен със забава от месеиГа) или дни от крайния срок на 
изпълнение на договора j 
Причини за забавата (когато е приложимо):

1
(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да [
Изпълнението е о %  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

3 Не ЕЗ
I
1

;
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение) Ì

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 0 . 0 0  Валута: 
Разменен курс към BGN:

BGN •

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да Q 
неустойки

БЗ от изпълнителя Размер: 273.60 Валута: BGN 
П  от възложителя Размер: Вал\та:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

3 Н еП

УНП. c92S997d-5264-43f3-8eb0-a09277da7a76



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПО!

!
!

ЪЧКА (версия 6)

Н еи зв ъ р ш ван ето  от  ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на п р о ц е д у р а т а  по р е г и с т р и р а н е  н а 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ н а св о б о д н и я  п а з а р  н а е л е к т р о е н е р г и я  н а о б е к т и т е  н 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с  д о с т а в ч и к  „Е н ер го -П р о "  АД и п о л у ч а в а н е  н а д о с т ъ п  
е л е к т р о р а з п р е д е л и т е л н а т а  мрежа на „ Е н е р го -П р о "  АД к а т о  к л и е н т -  
п о т р е б и т е л  на св о б о д н и я  п а з а р  и р е г и с т р и р а н е  н а о б е к т и  на к р а е н  
п о т р е б и т е л  в п а з а р а  по св о б о д н о  д о г о в о р е н и  ц ен и , з а  к о е т о  ИЗПЪЛ 
е упълномощ ен о т  ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с  пълномощни № № 1 4 -0 3 -5 7  и 1 4 - 0 3  
20 м ай  2 0 1 6  г .
(Кратко описание на причините за неустойките)

а
ДО j

к л и е н т -  
ШТЕЛЯТ 
-58 от

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

\

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация11 '
Дата: 12/ 10/2020 дд/мм /гпт
VII: Възложител: на оен. чл. 37 or 30IL
VILI) Трите имена (подпис): ™ 6Рмка с 414’ 1101 Регламет2016 679 
Иван ~ М арков

v n .2 ) Длъжност: -----
Г л ав ен  с е к р е т а р  н ^ ^ и н ^ ю т е р с т Ъ о ^ а  т р а н с п о р т а , инф орм ац ион н ите 
т е х н о л о г и и  и с ъ о б й ^ у я т а  -  упълрщлЬщен с ъ с  З а п о в е д  № Р Д -0 8 - 
1 2 1 / 2 7 . 0 4 . 2 0 2 0  г .  Ш  17, а л .  1 о т  ЗОП.

i

I
j

I

УНП: c925997d-5264-43f3-8eb0-a09277da7a76 4


